
POUČENÍ A SOUHLASY 1 

POUČENÍ A SOUHLASY K PŘIHLÁŠCE NA LDT RADOST 

IDENTIFIKACE 

Správce a zpracovatel údajů – Radost-Ostrava, z. s. 

Slavíkova 1751/15, Ostrava-Poruba, 708 00 Ostrava, IČO 70631620 (dále jen Správce) 

Subjekty údajů – účastník tábora (dítě) a jeho zákonní zástupci (konkrétně viz dále) 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

Subjekt údajů se obeznamuje s oprávněním Správce, že v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti 25. 5. 2018 

zpracovává tyto osobní údaje (dále jen OÚ): 

• identifikační údaje: jméno a příjmení dítěte (účastníka) a jeho zákonných zástupců (dále jen 

ZZ; nutno uvést kompletní údaje alespoň o jednom ZZ), datum narození a rodné číslo dítěte, 

• kontaktní údaje: adresa bydliště dítěte, e-mailová adresa a telefonní číslo zákonných zástupců 

dítěte, příp. jiné dostupné osoby v době konání letního dětského tábora (dále jen LDT) 

• zdravotní stav dítěte: zejména chronická onemocnění, alergie a ostatní skutečnosti, které 

mohou mít vliv na způsobilost dítěte účastnit se LDT, a jeho případná medikace. 

ÚČEL SHROMAŽĎOVÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH DAT 

Účelem shromažďování a zpracování veškerých dat je nezbytná administrativní a organizační 

příprava dětského tábora. Kontaktní údaje slouží ke kontaktování zákonných zástupců ve věcech 

organizačních, propagačních i informačních, a to i nad rámec účasti na LDT. 

Správce zpracovává také OÚ o zdravotním stavu, označované jako citlivé údaje. Jsou to nezbytné 

informace pro zdravotníka, resp. lékaře, a také k posouzení schopnosti účasti na LDT. 

PŘÍSTUP K ÚDAJŮM, POSKYTOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ TŘETÍM STRANÁM 

K výše zmíněným údajům mají přístup pouze členové spolku Radost-Ostrava a příslušní organizátoři 

daného ročníku LDT. 

Správce je povinen uvedené informace poskytnout třetím stranám, a to např. když zdravotní stav 

dítěte vyžaduje lékařské vyšetření nebo po vyžádání oprávněnými institucemi (Krajská hygienická 

stanice apod.). V případě lékařského ošetření dítěte se Radost-Ostrava zavazuje o tom informovat ZZ. 

DOBA A ZPŮSOB UCHOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Osobní údaje vč. citlivých údajů (kromě fotek, videí a e-mailových adres rodičů) budou zpracovávány 

maximálně po dobu dvou let, poté budou smazány a skartovány. OÚ jsou zpracovávány jak strojově, 

tak i v písemné podobě. 

PRÁVA SUBJEKTU, INFORMACE A PŘÍSTUP K OSOBNÍM ÚDAJŮM 

• nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování, 

• osobní údaje nejsou zpracovávány pro účely vědeckého nebo historického výzkumu, 

• Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, 

• OÚ nebudou předány mezinárodní organizaci nebo jiným než výše uvedeným třetím stranám, 

• Subjekt má právo vznést námitku proti zpracování a podat stížnost u Úřadu pro ochranu OÚ, 

• Subjekt má právo odvolat svůj souhlas se zpracováním OÚ, právo požadovat přístup ke svým 

údajům, jejich opravu, kopii či výmaz, a to formou oznámení na radost-ostrava@seznam.cz, 

• účast na LDT Radost je podmíněna poskytnutím všech potřebných osobních údajů, a tedy pokud 

nedojde k poskytnutí, resp. dojde ke zrušení souhlasu se zpracováním (vč. výslovného souhlasu 

u citlivých údajů), bude postupováno stejně jako v případě stornování pobytu; jedinou výjimku 

tohoto bodu tvoří právo odvolat svůj souhlas s kontaktováním Subjektu za účelem propagace 

činnosti Správce (v tomto případě nebude provedeno storno pobytu na LDT Radost).  

mailto:radost-ostrava@seznam.cz


POUČENÍ A SOUHLASY 2 

SUBJEKTY ÚDAJŮ 

• účastník tábora: _________________________________________________  

• zák. zástupce/i dítěte:______________________________________________  

UDĚLENÍ SOUHLASŮ SPOLKU RADOST-OSTRAVA, Z.S. 

1. Prohlašuji, že jsem byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů. 

Zavazuji se, že mnou uvedené informace jsou přesné a pravdivé a jsou Správci 

poskytovány dobrovolně a včas. (zvolené zakroužkujte) 

 ANO – NE 

2. Potvrzuji, že je mi známo, a souhlasím, že každý účastník tábora podléhá táborovému 

řádu a je povinen uposlechnout pokynů organizátorů. Nedodržení řádu a pokynů 

může být potrestáno i vyloučením z tábora s odvozem dítěte na vlastní náklady. 

Součástí táborového řádu je nově úplný zákaz manipulace s mobilním telefonem 

na táboře. Prosíme, ať dítě nechá mobil i veškerou ostatní elektroniku doma. 

V případě potřeby se můžete spojit s hlavním vedoucím tábora. 

 ANO – NE 

3. Uděluji výslovný souhlas se zpracováním údajů o zdravotním stavu svého 

dítěte – účastníka LDT Radost. (Správce zpracovává výše uvedené OÚ na základě právní 

povinnosti a povinnosti plnění smlouvy. Pro zpracování citlivých údajů je nutné udělit 

organizátorovi výslovný souhlas.) 

 ANO – NE 

4. Souhlasím s tím, aby bylo mé dítě v případě, že by to jeho zdravotní stav vyžadoval, 

převezeno do zdravotnického zařízení (tj. souhlasím, aby dítě nasedlo do osobního 

vozidla a bylo odvezeno táborovým řidičem/přepraveno zdravotnickou záchrannou službou). 

 ANO – NE 

5. Uděluji zdravotníkovi plnou moc, aby jednal za mé dítě, pokud by to jeho zdravotní 

stav vyžadoval. 

 ANO – NE 

6. Souhlasím s pořizováním záznamů dítěte (focení, nahrávání) a jejich 

uchováváním na datových nosičích, zveřejňováním na internetu, na akcích či 

na materiálech pořadatele dětského tábora a nevyžaduji autorizaci u jednotlivých 

fotografií či videí. 

 ANO – NE 

7. Souhlasím s mým kontaktováním za účelem další propagace a poskytování 

informací. 

 ANO – NE 

Výše uvedené a mnou udělené souhlasy jsou svobodným, konkrétním, 

informovaným, jednoznačným a vědomým projevem mé vůle a souhlasím tedy 

s výše jmenovanými podmínkami a skutečnostmi. 

datum: ___________________________ podpis ZZ: ________________________  

https://radost-ostrava.cz/taborovy-rad/
https://radost-ostrava.cz/taborovy-rad/

